
Besluit tot eerste wijziging Beleidsregels Social return gemeente Wassenaar 

2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wassenaar; 

  

gelet op de Aanbestedingswet en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit vast te stellen de navolgende: 

  

Eerste wijziging van de Beleidsregels Social return gemeente Wassenaar 2020. 

Artikel  I 
Bijlage 1: Bouwblokkenschema regio’s Haaglanden en Zuid-Holland Centraal, wordt gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Waarde per 

jaar op basis 

van 36 uur 

Invulling Plaatsen van 

kandidaten 

Bouwblok 

Waarde per 

jaar op ba- 

sis van 36 

uur 

Invulling Plaatsen van 

kandidaten 

Bouwblok 

  Leerwerkbaan mbo BBL Leerling / stu- 

dent stage 

€ 25.000 Leerwerkbaan 

mbo BBL 

Leerling / stu- 

dent stage € 25.000 - Maximaal mbo-ni- 

veau 2 met een 

termijn van maxi- 

maal 24 maanden 

(dienstverband 

maximaal 36 

maanden 

  

  

  

€ 15.000 - Mbo-niveau 3 en 

hoger met een 

termijn van maxi- 

maal 36 maanden 

Artikel  II 
Deze wijziging treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 de- 

cember 2020. 

Aldus vastgesteld op 1 december 2020 

het college van burgemeester en wethouders, 

drs. H.I.P. Oppatja, 

gemeentesecretaris 

drs. L.A. de Lange, 

burgemeester 

Nr. 335748 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2020 nr. 335748 17 december 2020 1 


